PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer Jurídico acerca do Pedido de Impugnação
interposto pela empresa GRADUX BRASIL EIRELI EPP, acerca do processo licitatório na modalidade Tomada de
Preços Nº. 001/2021, referente a prestação de serviços na realização de trabalho social no empreendimento
Residencial Vida Bela Irecê, cadastrado no SIAPF sob o nº 393466-20, conforme convênio firmado entre a Caixa
Econômica Federal e o Município de Irecê/BA, no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida, posicionou-se por
DEFERIR PARCIALMENTE. Ao tempo em que informamos a suspensão da sessão haja vista que será procedida a
republicação do processo. As licitantes interessadas deverão renovar os procedimentos de aquisição de edital. Maiores
inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.